
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 37, de 27 de Junho de 2023. 

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA COM VIAGEM E TOMA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
estabelece o Decreto 04/2017 e Lei Municipal nº 1.768/2021.

CONSIDERANDO o Proc. Administrativo 0536/2023 o qual expõe a necessidade de deslocamento de servidor deste Município, para
empreender viagem para atender demandas do Municipio de Colinas do Tocantins.

RESOLVE:

Art.  1º   –  CONCEDER  ao  Sra.  SILVANIA RODRIGUES SILVA,  servidor  deste  município,  Matricula  Funcional  N°  15687,  para
empreender viagem a  cidade de Palmas – TO, nos dias 29 e 30 de junho e 03 de julho de 2023. Para tratar de reuniões importantes para
atender as demandas do município e a Diretoria de Cadastro Imobiliário, sendo: 29/06 – Quinta feira – Reunião no Gabinete do Deputado
Federal Carlos Henrique Amorim (Gaguim), sobre a possível aquisição de casas populares; 30/06 – Sexta feira – Reunião com o Dr. Alex, na
Companhia Imobiliária de Participações, investimentos e Parcerias - Tocantins Parcerias, para entrega dos documentos referente aos
remembramento e desmembramento do Distrito Industrial do Estado do Tocantins; 03/07 – Segunda feira – Reunião no Itertins e no Incra
sobre a possível regularização fundiária do loteamento Tapuio e P.A. Real.

Art. 2º  – Fica autorizado conceder 02 diarias no valor unitário de R$ 200,00, com valor total de R$ 400,00 para custeio de despesas
com alimentação.

Art. 3° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colinas do Tocantins - TO

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1392/2023, em 28/06/2023 17:18

portaria-de-diarias-n-37-de-27-de-junho-de-2023-508.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

